
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

пятьдесят восьмое заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от   19  мая 2017 года                                                                                                            №317/58  

  

О внесении изменений в бюджет Красноярского муниципального  образования на 2017 год 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава Красноярского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 

23 декабря 2016 года № 285/53 «О бюджете Красноярского муниципального образования 

на 2017 год» следующие изменения: 

1.1. Приложение 9 к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 

23 декабря 2016 года № 285/53 «О бюджете Красноярского муниципального образования на 2017 

год» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему решению. 

1.2. Увеличить  расходную часть бюджета Красноярского муниципального образования на 2017 

год на 685,400 тыс.  рублей (за счет остатков средств на 1 января 2017 года) по разделам, 

подразделам функциональной классификации расходов, в том числе: 

- 0113-2610001400-831 на сумму   117,000 тыс.рублей (на оплату исполнительного листа); 

- 0409-4500004300-244 на сумму 568,400 тыс. рублей (на финансирование мероприятий в рамках 

реализации муниципальной программы «Ремонт внутрипоселковых дорог в населенных пунктах 

Красноярского муниципального образования на 2017 год»). 

1.3. Приложение 7 «Перечень муниципальных программ и объем бюджетных ассигнований на их 

реализацию на 2017 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему 

решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликованию путем 

размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального 

района www.engels-city.ru в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

(Годуменко Т.Н.). 

 

Главой Красноярского 

муниципального образования                                                                           Т.Ф.Головко 

http://www.engels-city.ru/


Приложение 1 

к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образования 

 от 19.05.2017 года №317/58 

 

Приложение 9 

к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образования 

от 23.12.2016 года № 285/53 

          

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красноярского муниципального 

образования на 2017 год 

      тыс. руб. 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование источника внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 
Сумма                            

1 2 3 

 01 00 00 00 00 0000 000 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 

БЮДЖЕТОВ 

4075,400 

01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов 
4075,400 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 4075,400 

01 05 02 01 10 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 
4075,400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образования 

от 19.05.2017 года № 317/58 

 

Приложение 7 

к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образования 

от 23.12.2016 года № 285/53 

Перечень муниципальных  программ   

и  объем бюджетных ассигнований на их реализацию на  2017 год   

    тыс. руб.   

Наименование Целевая статья 2017 
  

  

Муниципальные программы муниципальных образований   5 107,900   

Муниципальная программа "Ремонт внутрипоселковых дорог в 

населенных пунктах Красноярского муниципального 

образования на 2017 год" 

4500000000 5 107,900   

в т.ч. 

4500004300 1 699,700 

  

Расходы на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования 
  

Осуществление переданных полномочий по решению вопросов 

местного значения района в части дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного значения в границах 

Красноярского муниципального образования, в соответствии с 

заключенным соглашением 

4500006600 3 408,200   

ВСЕГО   5 107,900  

 


